2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 117,424.16

2.6.4.8.01 Otros equipos de transporte 16,012.60

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 18,924.84

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 244,605.74

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 8,608.10

Total 1,474,900.88

El monto de : **Un  millon cuatrocientos setenta y cuatro  mil novecientos  con 88/100 (1,474,900.88)